— 1 —

南  京  建  筑  业  协  会
南京远翔建筑管理培训中心

宁建协（2022）34 号

            ★

关于开展一级建造师网络继续教育的通知

各建筑业企业、有关单位：

一级建造师是稳固江苏建筑大省地位的重要人才支撑，是

推动我省建筑业高质量发展的重要人才保障。根据住建部文件

要求，“一级建造师申请延期注册的，应达到继续教育要求，

并对本人完成继续教育情况作出承诺”。

为帮助广大建筑企业、有关单位规范、有效、便利地开展

一级建造师继续教育学习，提高一级建造师的执业素质和水平，

江苏省建筑行业协会整合优势资源，开发了“江苏省建筑行业

协会一级建造师继续教育”网络平台。该网络平台具有一级建

造师全部 10 个专业的继续教育课程，课件内容精彩，平台安全

可靠，操作简单便捷，学习考核合格后获得江苏省建筑行业协

— 2 —

会发放的一级建造师继续教育证书。该继续教育证书作为一级

建造师延续注册、岗位聘用、评奖评优的重要依据。南京建筑

业协会作为江苏省建筑行业协会一级建造师网络继续教育的组

织单位，现将有关情况和要求通知如下：

一、培训对象

建筑工程、市政公用工程、机电工程、公路工程、水利水

电工程、矿业工程、港口与航道、铁路工程、通讯与广电工程、

民航机场工程全部 10 个专业的一级建造师。

二、培训形式

1．培训网址：登录江苏省建筑行业协会官方网站：

www.jsconi.com，点击“一级建造师继续教育”进入平台；

2．培训学时：主项 120 学时，增项 60 学时。

三、报名方式

1．个人报名：进入平台后，注册个人信息时选择报名组织

单位（南京建筑业协会）进入一建继续教育报名页面，选择【个

人报名】按钮报名。首次报名需完善个人实名信息和一级建造

师执业资格证书信息。填写对应的个人信息，扫码支付报名费

用报名成功(备注单位)。

2．团体报名：进入平台后，注册企业信息，选择报名组织

单位（南京建筑业协会），选择【企业团体报名】下载指定团

培模板并导入名单上传，对公转账支付费用(备注单位)报名成

http://www.zjxpxzx.com/

— 3 —

— 4 —

附件

团培报名信息模板

姓名 身份证号 性别 专业 公司名称 手机号 报名组织单位